УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

	(МБОУ «СШ № 3»)

ПРИКАЗ

«31» августа   2023                   г. Норильск                                      №  01-05/190

О назначении куратора и наставников
На основании Положения «О программе наставничества», утвержденного приказом директора 31.08.2022 года № 01-05/217,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором Программы наставничества заместителя директора по учебно-воспитательной работе Неберову Е. А.
2. Сформировать следующие наставнические пары:
2.1. Боровлева В. С., учитель начальных классов, - наставляемый, Коробова С.М., учитель начальных классов, - наставник.
2.2. Полозова Н. А., заведующий библиотекой, - наставляемый, Неберова Е. А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель высшей квалификационной категории, наставник.
2.3. Громова А. В., учитель информатики и математики, - наставляемый, Неберова Е. А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель высшей квалификационной категории, наставник.
2.4. Муслимова А. Р., учитель-логопед, - наставляемый, Меремукова Ф. Ч., учитель высшей квалификационной категории, руководитель ШППК.
3. Куратору наставнических пар Неберовой Е. А., заместителю директора по УВР:
3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ наставничества, коррекции и отслеживании результатов;
3.2. Отслеживать реализацию Плана (Дорожную карту) программы наставничества.
4. Учителям-наставникам Коробовой С. М., Меремуковой Ф. Ч., Неберовой Е. А. в течение 2023 – 2024 учебного года принимать участие в тематических вебинарах, семинарах и иных мероприятиях.
5. Учителям-наставникам Коробовой С. М., Меремуковой Ф. Ч., Неберовой Е. А. в срок до 11.09.2023 года разработать персонализированные программы наставничества.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          О. Н. Петренко